1

证券代码：600020        证券简称：中原高速      公告编号：临 2024－063

河南中原高速公路股份有限公司

2024 年 10 月份通行费收入和交通量数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南中原高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 10 月份通行

费收入为 323,995,762.82 元，各路段情况如下：

董事会谨此提醒投资者，上述数据系河南省高速公路联网监控收费通信服务

有限公司拆分数据，未经审计。自执行“营改增”政策后，该通行费收入中未含

增值税。因此，本公告所涉及数据仅作为阶段性数据供投资者参考，请广大投资

者审慎使用该等数据。

特此公告。

                               河南中原高速公路股份有限公司董事会

                         2024 年 11 月 12 日

路段
通行费收入

（元）

交通量

（折算数，台次）

京港澳高速公路郑州至漯河段 146,358,411.70   2,666,589

京港澳高速公路漯河至驻马店段 37,579,063.43   1,468,470

郑栾高速公路郑州至尧山段 51,220,153.26   652,215

郑州至民权高速公路 37,972,214.63   829,872

德上高速公路永城段 7,157,775.75   367,366

商丘至登封高速公路 43,708,144.05   469,437